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As Zer Group, with our 30 years of experience, we have become a reliable brand in the 

field of cleaning and personal care. Since the day we were founded, we have been 

moving forward with the principle of “Working for a cleaner world”, always prioritizing 

environmental sustainability and clean production. With our strong brands such as 

Sor, Lia, Snow, Youty, and Massel, we offer a wide product portfolio ranging from 

laundry care products to dish cleaners, from hard surface cleaners to personal care 

products. While shaping the future with the strength we derive from the past, we prefer 

environmentally friendly technologies in our production processes, minimize waste, and 

support recycling. Based on quality and reliability, we aim to make the living spaces 

of our consumers healthier, more hygienic, and comfortable. With the awareness 

of our responsibility towards the environment and society, we work with all our 

might to leave our world cleaner, healthier, and more livable for future 

generations.

بصفتنا مجموعة Zer، وبفضل خبرتنا الممتدة لثلاثين عامًاً، أصبحنا علامة 
تجارية موثوقة في مجال التنظيف والعناية الشخصية. منذ تأسيسنا، نسير 

قدمًاً بمبدأ »العمل من أجل عالم أنظف«، مع إعطاء الأولوية دائمًًا للاستدامة 
البيئية والإنتاج النظيف. من خلال علاماتنا التجارية القوية مثل Sor وLia و

Snow وYouty وMassel، نقدم مجموعة واسعة من المنتجات، بدءًاً من 
منتجات العناية بالغسيل ووصولًاا إلى منظفات الأطباق، ومن منظفات الأسطح 
الصلبة إلى منتجات العناية الشخصية. وبينما نرسم مستقبلنا بقوة الماضي، 

نفضل التقنيات الصديقة للبيئة في عمليات الإنتاج، ونقلل النفايات، وندعم 
إعادة التدوير. انطلاقًاً من الجودة والموثوقية، نهدف إلى جعل مساحات 

معيشة عملائنا أكثر صحةًً ونظافةًً وراحةًً. وإدراكًاً منا لمسؤوليتنا تجاه البيئة 
والمجتمع، نعمل بكل جهدنا لنجعل عالمنا أنظف وأكثر صحةًً وأكثر 

ملاءمةًً للأجيال القادمة.
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/ FOR A CLEANER WORLDمن أجل عالم أنظف
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/ OUR VISION & MISSIONرؤيتنا ومهمتنا

Vision
Setting out for a clean and sustainable future, Zer Group aims to make a difference with 

products that enhance quality of life. With our environmentally friendly production approach, 

innovative solutions, and sustainability vision, we make consumers’ lives easier; we are moving 

forward confidently towards becoming a globally strong brand that is trusted. With the 

responsibility we carry towards nature, humanity, and the future, we produce not only with today 

in mind but also tomorrow.

Mission
We exist to meet the needs of our consumers with quality, reliable, and innovative cleaning 

products, continuously raising hygiene standards, and leaving a cleaner, healthier world for 

future generations with a nature-respecting production approach. We add value to every living 

space we touch with our products, prioritizing sustainable success and social benefit as we 

continue on our path.

رؤيتنا
تنطلق مجموعة Zer نحو مستقبل نظيف ومستدام، وتهدف إلى إحداث فرق بمنتجاتها التي تعزز 

جودة الحياة. مع نهجنا في الإنتاج الصديق للبيئة، وحلولنا المبتكرة، ورؤيتنا للاستدامة، نسهل حياة 
المستهلكين؛ ونتقدم بخطوات واثقة نحو أن نصبح علامة تجارية قوية على مستوى العالم يتم 

اختيارها بثقة. مع المسؤولية التي نحملها تجاه الطبيعة والإنسان والمستقبل، ننتج مع التفكير 
ليس فقط في اليوم ولكن في الغد أيضًًا.

مهمتنا
نحن موجودون لتلبية احتياجات مستهلكينا بمنتجات تنظيف ذات جودة وموثوقية وابتكار، ورفع 

معايير النظافة باستمرار، وترك عالم أنظف وأكثر صحة للأجيال القادمة مع نهج إنتاج يحترم 
الطبيعة. نضيف قيمة لكل مساحة نلامسها بمنتجاتنا، مع إعطاء الأولوية للنجاح المستدام والفائدة 

الاجتماعية ونحن نواصل طريقنا.
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PRODUCING WITH THE
/ POWER OF TECHNOLOGYننتج بقوة التكنولوجيا

Combining the power of technology with innovation, Zer Group develops smart solutions that 

make life easier in the field of cleaning and hygiene.

With our advanced R&D infrastructure and expert team, we deeply analyze consumer needs 

and design high-performance, environmentally friendly, and innovative products. Through 

our brands Sor, Lia, Snow, Youty, and Massel, we offer an extensive product portfolio ranging 

from laundry care to dishwashing products, from hard surface cleaners to personal care 

items, providing smart cleaning experiences for various living spaces. In our modern facilities 

equipped with advanced technology, we continuously improve our production processes, 

placing quality, safety, and sustainability at the core of our operations. With our technology 

driven approach and environmentally conscious production philosophy, we create value for 

a clean, healthy, and sustainable future, both in Turkey and around the world, through our 

trusted brands.

تجمع مجموعة Zer بين قوة التكنولوجيا والابتكار لتطوير حلول ذكية تُسُهل الحياة في 
مجال التنظيف والنظافة. من خلال بنيتنا التحتية المتقدمة للبحث والتطوير وفريقنا 

المتخصص، نقوم بتحليل احتياجات المستهلكين بعمق، ونصمم منتجات ذات أداء 
عالٍٍ وصديقة للبيئة ومبتكرة. من خلال علاماتنا التجارية Sor، Lia، Snow، Youty و
Massel، نقدم مجموعة واسعة من المنتجات التي تتراوح من العناية بالغسيل إلى 

منتجات تنظيف الأطباق، ومنظفات الأسطح الصلبة إلى منتجات العناية الشخصية، 
ونوفر تجربة تنظيف ذكية لمختلف المساحات المعيشية.

في منشآتنا الحديثة المجهزة بأحدث التقنيات، نقوم بتحسين عمليات الإنتاج لدينا 
باستمرار، ونضع الجودة والسلامة والاستدامة في قلب إنتاجنا.

مع نهجنا الذي يركز على التكنولوجيا وفلسفة الإنتاج الصديقة للبيئة، نخلق قيمة من 
أجل مستقبل نظيف وصحي ومستدام، سواء في تركيا أو في جميع أنحاء العالم، من 

خلال علاماتنا التجارية الموثوقة.
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/ OUR HIGH QUALITYجودتنا العالية

With our high-quality approach, we prioritize hygiene and cleanliness, conducting 

production in our modern facilities.

We implement meticulous controls to maintain quality at the highest level in our production 

processes, ensuring reliability and efficiency at every stage.

With our continuous improvement approach, we always prioritize innovation and customer 

satisfaction, aiming for the highest standards in the industry.

Additionally, we closely follow evolving technologies to make our production processes more 

efficient and environmentally friendly.

As Zer Group, with our environmentally conscious production philosophy, we offer high quality 

products, adopting your health and safety as our top priority.

بنهجنا الراسخ في الجودة، نولي الأولوية للنظافة والصحة، ونجري الإنتاج في منشآتنا 
الحديثة. نطبق ضوابط دقيقة للحفاظ على أعلى مستويات الجودة في عمليات الإنتاج 

لدينا، وضمان الموثوقية والكفاءة في كل مرحلة.
بنهجنا المتواصل في التحسين، نولي دائمًًا الأولوية للابتكار ورضا العملاء، سعيًاً لتحقيق 

أعلى المعايير في هذا المجال.
بالإضافة إلى ذلك، نتابع عن كثب أحدث التقنيات لجعل عمليات الإنتاج لدينا أكثر 

كفاءةًً وصديقةًً للبيئة. في مجموعة Zer، ومن خلال فلسفتنا الإنتاجية الواعية بيئيًاً، 
نقدم منتجات عالية الجودة، ونضع صحتكم وسلامتكم على رأس أولوياتنا.
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Product Code
كود المادة 105600

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407015587

Sor Automat
Passion of Rose 
1 kg x 12 Bag

Sor مسحوق غسيل اوتوماتيكية 
)الورد( 1 كغم × 12 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 105624

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407015617

Sor Automat
Lavender Freshness
1 kg x 12 Bag

Sor مسحوق غسيل اوتوماتيكية 
)لافندر( 1 كغم × 12 كيس نايلون
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/AUTOMATIC DETERGENTSمنظفات الملابس الأوتوماتيكية

Product Code
كود المادة 105648

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 3 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407015631

Sor Automat
Passion of Rose 
3 kg x 4 Bag

Sor مسحوق غسيل اوتوماتيكية 
)الورد( 3 كغم × 4 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 105662

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 3 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407015655

Sor Automat
Lavender Freshness
3 kg x 4 Bag

Sor مسحوق اوتوماتيكية غسيل 
)لافندر( 3 كغم × 4 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 104467

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014450

Sor Sor Automat
Mountain Breeze
4 kg x 4 Bag

Sor مسحوق غسيل اوتوماتيكية 
)جبال( 4 كغم × 4 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 104443

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014436

Sor Automat
Passion of Rose
4 kg x 4 Bag

Sor مسحوق غسيل اوتوماتيكية 
)الورد( 4 كغم × 4 كيس نايلون
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/AUTOMATIC DETERGENTSمنظفات الملابس الأوتوماتيكية

Product Code
كود المادة 104481

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014474

Sor Automat
Lavender Freshness
4 kg x 4 Bag

Sor مسحوق غسيل اوتوماتيكية 
)لافندر( 4 كغم × 4 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 104405

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 8 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 2

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014399

Sor Sor Automat
Mountain Breeze
8 kg x 2 Bag

Sor مسحوق غسيل اوتوماتيكية 
)جبال( 8 كغم × 2 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 104429

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 8 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 2

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014412

Sor Automat
Lavender Freshness
8 kg x 2 Bag

Sor مسحوق غسيل اوتوماتيكية 
)لافندر( 8 كغم × 2 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 104382

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 8 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 2

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014375

Sor Automat
Passion of Rose
8 kg x 2 Bag

Sor مسحوق غسيل الاوتوماتيك )ورد( 
8 كغم × 2 كيس نايلون



10

POWDER DETERG
EN

TS PO
W

D
ER

 D
ETERG

EN
TS PO

W
DER DETERGENTS POWDER DETERGENTS POW

DER
 D

ET
ER

G
EN

TS
 P

O
W

D
ER

 D
ET

ER
G

EN
TS

 P

OW
DER DETERGENTS POWDER

/ POWDER DETERGENTSمنظفات المساحيق

Product Code
كود المادة 107123

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 14,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407017116

Sor Powder Detergent
Lavender Freshness
600 gr x 24 Bag

Sor مسحوق الغسيل اليدوي )لافندر( 
600 مغ × 24 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 107109

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 14,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407017093

Sor Powder Detergent
Passion of Rose
600 gr x 24 Bag

Sor مسحوق غسيل يدوي )شغف ورد( 
600 مغ × 24 كيس نايلون



11

/ POWDER DETERGENTSمنظفات المساحيق

Product Code
كود المادة 105686

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,1 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407015679

Sor Powder Detergent
Passion of Rose
1 kg x 12 Bag

Sor مسحوق غسيل يدوي )شغف ورد(    
1 كغم × 12 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 105747

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 3 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,1 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407015730

Sor Powder Detergent
Lavender Freshness
3 kg x 4 Bag

Sor مسحوق الغسيل اليدوي)لافندر( 
3 كغم × 4 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 105723

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 3 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,1 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407015716

Sor Powder Detergent
Passion of Rose
3 kg x 4 Bag

Sor مسحوق غسيل يدوي )شغف ورد(   
3 كغم × 4 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 105709

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,1 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407015693

Sor Powder Detergent 
Lavander Freshness
1 kg x 12 Bag

 Sor مسحوق الغسيل اليدوي )لافندر(
 1 كغم × 12 كيس نايلون
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/ POWDER DETERGENTSمنظفات المساحيق

Product Code
كود المادة 105761

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 5 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 20,1 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

  8681407014337

Sor Powder Detergent
Passion of Rose
5 kg x 4 Bag

Sor مسحوق غسيل يدوي )شغف ورد( 
5 كغم × 4 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 105778

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 5 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 20,1 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

  8681407014351

Sor Powder Detergent
Lavender Freshness
5 kg x 4 Bag

Sor مسحوق الغسيل اليدوي )لافندر( 
5 كغم × 4 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 104306

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 10 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 2

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 21 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014290

Sor Powder Detergent
Passion of Rose
10 kg x 2 Bag

 Sor مسحوق الغسيل اليدوي )ورد(
10 كغم × 2 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 104320

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 10 kg

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 2

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 21 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014313

Sor Powder Detergent
Lavender Freshness
10 kg x 2 Bag

Sor مسحوق الغسيل اليدوي )لافندر( 
10 كغ × 2 كيس نايلون



LIQUID LAUNDRY LIQUID LAUNDRY LIQUID LAUN
D

RY LIQ
U

ID
 LA

U
N

D
RY LIQ

UID
 LAUNDRY LIQUID LAUNDRY LIQUID LAUNDRY LIQ

UID
 L

AU
N

D
RY

 L
IQ

U
ID

 L
A

U
N

D
RY

 L
IQ

UI
D U

NDRY

13

/ LIQUID LAUNDRYسائل غسيل الملابس

Product Code
كود المادة 104740

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 8

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014733

Sor Liquid Laundry
Detergent White
1,5 lt x 8 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الملابس / بيضاء 
1.5 لتر × 8 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 104702

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 8

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014696

Sor Liquid Laundry
Detergent Colors
1,5 lt x 8 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الملابس / ملونة
1.5 لتر × 8 علبةبلاستيكية



/ LIQUID LAUNDRYسائل غسيل الملابس
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Product Code
كود المادة 104689

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 8

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014672

Sor Liquid Laundry
Detergent Delicates
1,5 lt x 8 Pet Bottle

Sor سائل غسيل الملابس / حساسة 
1.5 لتر × 8 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 104726

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 8

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014719

Sor Liquid Laundry
Detergent Black
1,5 lt x 8 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الملابس / سوداء
1.5 لتر × 8 علبةبلاستيكية
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/ LIQUID LAUNDRYسائل غسيل الملابس

Product Code
كود المادة 106751

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 3000 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 36 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016744

Sor Liquid Laundry
Detergent Colored
3 lt x 4 Pet Bottle

 Sor منظف غسيل سائل ملون
3 لتر × 4 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 106737

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 3000 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 36 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016720

Sor Liquid Laundry
Detergent Delicates
3 lt x 4 Pet Bottle

Sor منظف الغسيل السائل للحساسية 
3 لتر × 4 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 106775

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 3000 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 36 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016768

Sor Liquid Laundry
Detergent Black
3 lt x 4 Pet Bottle

 Sor منظف  الغسيل السائل أسود
3 لتر × 4 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 106799

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 3000 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 36 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016782

Sor Liquid Laundry
Detergent White
3 lt x 4 Pet Bottle

 Sor منظف الغسيل السائل أبيض 
3 لتر × 4 علبةبلاستيكية
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/ LIQUID LAUNDRYسائل غسيل الملابس

Product Code
كود المادة 106065

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 5000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 2

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016058

Sor Liquid Laundry
Detergent Colors
5 lt x 2 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الملابس / ملونة
5 لتر × 2 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 106027

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 5000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 2

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016010

Sor Liquid Laundry
Detergent Delicates 
5 lt x 2 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الملابس / حساسة
5 لتر × 2 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 106041

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 5000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 2

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016034

Sor Liquid Laundry
Detergent Black
5 lt x 2 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الملابس / سوداء
5 لتر × 2 علبةبلاستيكية
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/ FABRIC SOFTENERSمنعمات الأقمشة

Product Code
كود المادة 104801

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1482 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 9

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 14.8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014795

Sor Fabric Softener
Intense Jasmine Flowers
1,5 lt x 9 Pet Bottle

 Sor منعم الملابس زهرة ياسمين
1.5 لتر × 9 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 104788

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1482 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 9

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 14.8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014771

Sor Fabric Softener
Intense Spring Flower
1,5 lt x 9 Pet Bottle

 Sor منعم الملابس زهرة الربيع
1.5 لتر × 9 علبةبلاستيكية



18

/ FABRIC SOFTENERSمنعمات الأقمشة

Product Code
كود المادة 104764

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1482 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 9

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 14.8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014757

Sor Fabric Softener
Intense Lotus Flower
1,5 lt x 9 Pet Bottle

 Sor منعم الملابس زهرة لوتس
1.5 لتر × 9 علبةبلاستيكية
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/ DISH CAREمنتجات العناية بالأطباق

Product Code
كود المادة 104825

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 730 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014818

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Ultra Power
730 ml x 12 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الأواني / قوة
730 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 104849

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 730 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014832

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Apple
730 ml x 12 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الأواني / تفاح
730 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ DISH CAREمنتجات العناية بالأطباق

Product Code
كود المادة 104863

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 730 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014856

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Lemon
730 ml x 12 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الأواني / ليمون
730 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102134

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 730 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022127

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Rose
730 ml x 12 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الصحون روز
730 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102288

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 730 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022271

Sor Sor Liquid Dishwashing
Detergent Peach
730 ml x 12 Pet Bottle

Sor سائل غسيل الصحون بنكهة الخوخ 
730 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ DISH CAREمنتجات العناية بالأطباق

Product Code
كود المادة 102172

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 730 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022165

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Strawberry
730 ml x 12 Pet Bottle

Sor سائل غسيل الصحون بنكهة 
الفراولة 730 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102158

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 730 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022141

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Pine
730 ml x 12 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الصحون الصنوبر
730 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102301

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 730 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022295

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Orange
730 ml x 12 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الصحون برتقالي
730 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ DISH CAREمنتجات العناية بالأطباق

Product Code
كود المادة 106645

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4200 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016638

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Ultra Power
4.2 kg x 4 Pet Bottle

Sor سائل غسيل الصحون الترا باور 
4.2 مل × 4 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 106669

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4200 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016652

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Apple
4.2 kg x 4 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الصحون تفاح
4.2 مل × 4 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 106683

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4200 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 13,68 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407016676

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Lemon
4.2 kg x 4 Pet Bottle

 Sor سائل غسيل الصحون ليمون
4.2 مل × 4 علبةبلاستيكية
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/ DISH CAREمنتجات العناية بالأطباق

Product Code
كود المادة 108342

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 20000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Drum
دبة

Packaging Inside
العدد في الكرتون 1

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون   -

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Drum
دبة

8681407018342

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Apple
20 kg x 1 Drum

 Sor سائل صحون تفاح
20 كغم × 1 دبة

Product Code
كود المادة 118359

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 20000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Drum
دبة

Packaging Inside
العدد في الكرتون 1

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون   -

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Drum
دبة

8681407018359

Sor Liquid Dishwashing
Detergent Lemon
20 kg x 1 Drum

 Sor سائل أطباق بالليمون
20 كغم × 1 دبة

Product Code
كود المادة 108366

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 20000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Drum
دبة

Packaging Inside
العدد في الكرتون 1

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون   -

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Drum
دبة

8681407018366

Sor Sor Liquid Dishwashing 
Detergent Ultra Power
20 kg x 1 Drum

 Sor سائل غسيل الصحون الترا باور
20 كغم × 1 دبة
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/ HARD SURFACE CAREالعناية بالأسطح الصلبة

Product Code
كود المادة 104948

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014931

Sor Glass
Cleaner
500 ml x 12 Pet Bottle

 Sor منظف  زجاج
500 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 104962

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014955

Sor Lemon
Glass Cleaner
500 ml x 12 Pet Bottle

 Sor منظف الزجاج بالليمون
500 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ HARD SURFACE CAREالعناية بالأسطح الصلبة

Product Code
كود المادة 104986

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 750 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014979

Sor Spray and
Wipe Bath
750 ml x 12 Pet Bottle

 Sor بخاخ لأزا تكلساتالحمامات
750 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 105006

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 750 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014993

Sor Spray and
Wipe Kitchen
750 ml x 12 Pet Bottle

 Sor بخاخ لأزالة دهون المطابخ
750 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102325

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022318

Sor Floor Cleaner
Pine Freshness
1000 ml x 12 Pet Bottle

Sor منظف الأسطح برائحة الصنوبر 
المنعشة 1000 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102349

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022332

Sor Floor Cleaner
Pink Breeze
1000 ml x 12 Pet Bottle

Sor منظف الأسطح برائحة النسيم 
الوردي 1000 مل × 12 علبةبلاستيكية



26

/ HARD SURFACE CAREالعناية بالأسطح الصلبة

Product Code
كود المادة 102387

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022370

Sor Floor Cleaner
Ocean Sparkle
1000 ml x 12 Pet Bottle

 Sor منظف الأسطح أوشن جلو
1000 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102400

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022394

Sor Floor Cleaner
Cotton Touch
1000 ml x 12 Pet Bottle

 Sor منظف الأسطح كوتون تاتش
1000 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102363

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022356

Sor Floor Cleaner
Lavender Garden
1000 ml x 12 Pet Bottle

 Sor منظف الأسطح برائحة اللافندر
1000 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ HARD SURFACE CAREالعناية بالأسطح الصلبة

Product Code
كود المادة 104887

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014870

Sor Floor Cleaner
Spring Passion
1000 ml x 12 Pet Bottle

 Sor منظف السطوح )شغف الربيع(
1000 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 104924

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014917

Sor Floor Cleaner
Purple Flowers
1000 ml x 12 Pet Bottle

 Sor منظف السطوح )زهوربنفسجية(
1000 مل ×12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 104900

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014894

Sor Floor Cleaner
Pink Bouquet
1000 ml x 12 Pet Bottle

 Sor منظف السطوح )زهور وردية(
1000 مل × 12 علبةبلاستيكية
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Product Code
كود المادة 104504

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 810 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 10,73 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014498

Sor Ultra
Bleach
810 gr x 12 Pet Bottle

 Sor قاصر مركز
810 مغ × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 104528

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 950 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,20 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407014511

Sor
Bleach
950 g x 12 Pet Bottle

 Sor قاصر الملابس
950 مغ × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 100109

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 750 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407020093

Sor Gel
All Surfaces
750 ml x 12 Pet Bottle

 Sor جل لجميع الأسطح
750 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ HARD SURFACE CAREالعناية بالأسطح الصلبة

Product Code
كود المادة 100123

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 750 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407020116

Sor Liquid Cream
Cleaner with Lemon
750 ml x 12 Pet Bottle

 Sor كريم سائل منظف بالليمون
750 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 100147

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 750 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407020130

Sor Liquid Cream
Cleaner with Ammonia
750 ml x 12 Pet Bottle

 Sor كريم منظف سائل بالأمونيا
750 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102110

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022103

Sor Yellow
Miracle
1000 ml x 12 Pet Bottle

 Sor المعجزة الصفراء
1000 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102424

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 1000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,05 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022417

Sor Blue
Miracle
1000 ml x 12 Pet Bottle

 Sor بلو ميراكل
1000 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ SOLID SOAPSصابون صلب

Product Code
كود المادة 100101

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 60 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 6 x 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,7 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407000101

Lia Gloss
Cucumber
60 gr x 6 x 12 Bag

 Lia صابون الجمال )خیار(
60 مغ × 6 × 12 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 100125

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 60 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 6 x 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,7 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407000125

Lia Gloss
Orchid
60 gr x 6 x 12 Bag

 Lia صابون الجمال)زهرة الاوركيد(
60 مغ × 6 × 12 كيس نايلون
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/ SOLID SOAPSصابون صلب

Product Code
كود المادة 105167

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 60 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 6 x 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,7 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422635167

Lia Glossy
Lemon
60 gr x 6 x 12 Bag

 Lia صابون الجمال )الليمون(
60 مغ × 6 × 12 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 104290

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 60 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 6 x 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,7 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422634290

Lia Glossy
Rose
60 gr x 6 x 12 Bag

 Lia صابون الجمال )الورد(
60 مغ × 6 × 12 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 109110

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 6 x 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422639110

Lia Lia Glossy
Apple
125 gr x 6 x 12 Bag

 Lia صابون الجمال )التفاح(
125 مغ × 6 × 12 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 100149

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 6 x 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,40 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407000149

Lia Glossy
Orchid
125 gr x 6 x 12 Bag

Lia صابون الجمال )زهرةالاوركيد(   
125 مغ × 6 × 12 كيس نايلون
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/ SOLID SOAPSصابون صلب

Product Code
كود المادة 109134

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 6 x 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422639134

Lia Glossy
Lemon
125 gr x 6 x 12 Bag

 Lia صابون الجمال )الليمون(
125 مغ × 6 × 12 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 109004

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 6 x 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422639004

Lia Glossy
Rose
125 gr x 6 x 12 Bag

 Lia صابون الجمال )الورد(
125 مغ × 6 × 12 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 103835

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 90 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 96

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422633835

Lia Flowpack
Rose 
90 gr x 96 Bag

 Lia صابون الحمام )الورد(
90 مغ × 96 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 104252

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 90 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 96

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422634252

Lia Flowpack
Lemon
90 gr x 96 Bag

 Lia صابون الحمام )الليمون(
90 مغ × 96 كيس نايلون
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Product Code
كود المادة 108953

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 90 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 96

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422638953

Lia Flowpack
Apple
90 gr x 96 Bag

 Lia صابون الحمام )التفاح(
90 مغ × 96 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 108960

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 90 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 96

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422638960

Lia Flowpack
AloeVera
90 gr x 96 Bag

 Lia صابون الحمام )الوفيرا(
90 مغ × 96 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 100064

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 90 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 96

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407000064

Lia Flowpack
Orchid
90 gr x 96 Bag

 Lia صابون الحمام )زهرة الاوركيد(
90 مغ × 96 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 109431

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 96

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,40 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422639431

Lia Flowpack
Rose
125 gr x 96 Bag

 Lia صابون الحمام )الورد(
125 مغ × 96 كيس نايلون
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Product Code
كود المادة 109479

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 96

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,40 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422639479

Lia Flowpack
Lemon
125 gr x 96 Bag

 Lia صابون الحمام )الليمون(
125 مغ × 96 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 100088

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 96

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 12,40 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407000088

Lia Flowpack
Orchid
125 gr x 96 Bag

 Lia صابون الحمام )زهرة الاوركيد(
125 مغ × 96 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 103416

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,250 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422639431

Lia Flowpack
Rose
125 gr x 72 Bag

 Lia صابون الحمام )الورد(
125 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 103423

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,250 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422639479

Lia Flowpack 
Lemon
125 gr x 72 Bag

 Lia صابون الحمام )الليمون(
125 مغ × 72 كيس نايلون
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Product Code
كود المادة 103461

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,250 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407000088

Lia Flowpack
Orchid
125 gr x 72 Bag

 Lia صابون الحمام )زهرة الاوركيد(
125 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 102197

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 60 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 5 x 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422632197

Lia EkoPack
Rose
60 gr x 5 x 24 Bag

 Lia صابون التواليت )الورد(
60 مغ × 5 × 24 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 102395

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 60 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 5 x 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422632395

Lia EkoPack
Lemon
60 gr x 5 x 24 Bag

 Lia صابون التواليت )الليمون(
60 مغ × 5 × 24 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 102388

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 60 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 5 x 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8697422632388

Lia EkoPack
Apple
60 gr x 5 x 24 Bag

 Lia صابون التواليت )التفاح(
60 مغ × 5 × 24 كيس نايلون
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Product Code
كود المادة 100026

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 60 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 5 x 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407000026

Lia EkoPack
Orchid
60 gr x 5 x 24 Bag

 Lia صابون التواليت زهرةالاوركيد
60 مغ × 5 × 24 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 101572

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 115 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8,280 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407011565

Lia Beauty Soap
Jasmine Flower
115 gr x 72 Bag

 Lia صابون الجمال زهرة الياسمين
115 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 101558

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 115 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8,280 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407011541

Lia Beauty Soap
Secret Garden
115 gr x 72 Bag

 Lia صابون الجمال الحديقة السرية
115 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 101596

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 115 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8,280 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407011589

Lia Beauty Soap
Orange Blossom
115 gr x 72 Bag

 Lia صابون الجمال وردة البرتقال
115 مغ × 72 كيس نايلون
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Product Code
كود المادة 109516

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 100 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7,200 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019462

Lia Beauty Soap
Amethyst
100 g x 72 Bag

 Lia صابون الجمال )الأماثيست(
100 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 109530

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 100 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7,200 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019523

Lia Beauty Soap
Sapphire
100 g x 72 Bag

 Lia صابون الجمال )السافير(
100 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 109557

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 100 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7,200 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019547

Lia Beauty Soap
Ruby
100 g x 72 Bag

 Lia صابون الجمال )ياقوت(
100 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 109578

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 100 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7,200 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407919564

Lia Beauty Soap
Shine
100 g x 72 Bag

 Lia صابون الجمال )تألق(
100 مغ × 72 كيس نايلون
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/ SOLID SOAPSصابون صلب

Product Code
كود المادة 107131

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,250 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407007124

Lia Beauty Soap
Amethyst
125 g x 72 Bag

 Lia صابون الجمال )الأماثيست(
125 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 107155

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,250 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407007148

Lia Beauty Soap
Sapphire
125 g x 72 Bag

 Lia صابون الجمال )السافير(
125 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 107193

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,250 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407007186

Lia Beauty Soap
Ruby
125 g x 72 Bag

 Lia صابون الجمال )ياقوت(
125 مغ × 72 كيس نايلون

Product Code
كود المادة 107179

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 125 gr

Packaging Type
نوع العلبة

Bag
كيس نايلون

Packaging Inside
العدد في الكرتون 72

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 9,250 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407007162

Lia Beauty Soap
Shine
125 g x 72 Bag

 Lia صابون الجمال )تألق(
125 مغ × 72 كيس نايلون
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Product Code
كود المادة 101046

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 6,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407011039

Lia Liquid Hand Soap
White Soap
500 ml x 12 Pet Bottle

 Lia صابون سائل أبيض و نقي
500 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 101008

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 6,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407010995

Lia Liquid Hand Soap
Honeysuckle
500 ml x 12 Pet Bottle

 Lia صابون سائل برائحة العسلة
500 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ LIQUID SOAPSصابون سائل

Product Code
كود المادة 101022

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 6,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407011015

Lia Liquid Hand Soap
Narcissus
500 ml x 12 Pet Bottle

 Lia صابون سائل برائحة النرجس
500 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 100260

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 6,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407020253

Lia Liquid Hand Soap
Rose
500 ml x 12 Pet Bottle

 Lia صابون سائل لليدين بالورد
500 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ LIQUID SOAPSصابون سائل

Product Code
كود المادة 101618

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 6,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407021601

Lia Foam Liquid Soap
Rose
500 ml x 12 Pet Bottle

Lia صابون سائل رغوي برائحة الورد 
500 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 101632

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 6,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407021625

Lia Foam Liquid Soap
Pine
500 ml x 12 Pet Bottle

Lia صابون سائل رغوي برائحة الصنوبر 
500 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 101748

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 6,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407021731

Lia Foam Liquid Soap
Felisia Flower
500 ml x 12 Pet Bottle

Lia صابون سائل رغوي برائحة زهرة 
الفليسيا 500 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 101656

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 500 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 6,9 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407021649

Lia Foam Liquid Soap 
Oleaster Flower
500 ml x 12 Pet Bottle

Lia صابون سائل رغوي زهرة الزيتون 
500 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ LIQUID SOAPSصابون سائل

Product Code
كود المادة 118298

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4200 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407018281

Lia Liquid Hand Soap
Rose
4.2 kg x 4 Pet Bottle

 Lia صابون سائل لليدين بالورد
4.2 كجم × 4 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 108113

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4200 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407018106

Lia Liquid Hand Soap
Honeysuckle
4.2 kg x 4 Pet Bottle

 Lia صابون سائل لليدين هانيملي
4.2 لتر × 4 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 108137

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4200 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407018120

Lia Liquid Hand Soap
Narcissus
4.2 kg x 4 Pet Bottle

 Lia صابون سائل لليدين النرجس
4.2 كجم × 4 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 108151

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 4200 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 4

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 16,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407018144

Lia Liquid Hand Soap
White Soap
4.2 kg x 4 Pet Bottle

Lia صابون سائل لليدين صابون أبيض 
4.2 كجم × 4 علبةبلاستيكية
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/ LIQUID SOAPSصابون سائل

Product Code
كود المادة 108304

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 20000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Drum
دبة

Packaging Inside
العدد في الكرتون 1

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون   -

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Drum
دبة

8681407018304

Lia Liquid Hand Soap
Rose
20 lt x 1 Drum

 Lia صابون سائل لليدين بالورد
20 كجم × 1 دبة

Product Code
كود المادة 108311

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 20000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Drum
دبة

Packaging Inside
العدد في الكرتون 1

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون   -

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Drum
دبة

8681407018311

Lia Liquid Hand Soap
White Soap
20 lt x 1 Drum

Lia صابون سائل لليدين صابون أبيض 
20 كجم × 1 دبة

Product Code
كود المادة 108328

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 20000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Drum
دبة

Packaging Inside
العدد في الكرتون 1

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون   -

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Drum
دبة

8681407018328

Lia Liquid Hand Soap
Narcissus
20 lt x 1 Drum

 Lia صابون سائل لليدين النرجس
20 كجم × 1 دبة

Product Code
كود المادة 108335

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 20000 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Drum
دبة

Packaging Inside
العدد في الكرتون 1

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون   -

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Drum
دبة

8681407018335

Lia Liquid Hand Soap
Honeysuckle
20 lt x 1 Drum

 Lia صابون سائل لليدين هانيملي
20 لتر × 1 دبة
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/ PERSONAL CAREالعناية الشخصية

Product Code
كود المادة 108206

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407008190

Lia Shampoo Bio Protein
for Coloured Hair
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو ب-بروتين لشعرمصبوغ
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 108183

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407008176

Lia Shampoo Bio Protein
for Normal Hair
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو بايوبروتين لشعرعادي
600 مل × 12 علبةبلاستيكية



45

/ PERSONAL CAREالعناية الشخصية

Product Code
كود المادة 108220

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407008213

Lia Shampoo Bio Protein
for Dry & Damaged Hair
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو بايوبروتين لشعر جاف
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 108244

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 585 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7.20 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407008237

Lia Conditioner Bio Protein 
for All Hair Types
585 ml x 12 Pet Bottle

Lia مكيف ب برو جميع انواع شعر 
585 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ PERSONAL CAREالعناية الشخصية

Product Code
كود المادة 108169

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 7.20 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407008152

Lia Conditioner Garlic
for Broken & Weak Hair
585 ml x 12 Pet Bottle

Lia مكيف ثوم للشعر متكسر ضعيف 
585 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 107995

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407007988

Lia Shampoo Olive Oil for 
Dry & Damaged Hair
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو زيت زيتون للشعر جاف
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 108107

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407008091

Lia Shampoo Egg For All 
Types of Hair
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو بيض لجميع انواع شعر
600 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ PERSONAL CAREالعناية الشخصية

Product Code
كود المادة 108084

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407008077

Lia Shampoo Garlic
for Broken & Weak Hair
600 ml x 12 Pet Bottle

Lia شامبو ثوم لشعر متكسر ضعيف 
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 108121

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407008114

Lia Shampoo Argan
for Dull & Weak Hair
600 ml x 12 Pet Bottle

Lia شامبو اركان شعر باهت ضعيف 
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 101533

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407021526

Lia Natural Rose
Essence Shampoo
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو بخلاصة الورد الطبيعي
600 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ PERSONAL CAREالعناية الشخصية

Product Code
كود المادة 102011

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022004

Lia Tropical
Aloe Vera Shampoo
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو الصبار الاستوائي
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102035

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022028

Lia Tropical
Mint Shampoo
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو النعناع الاستوائي
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102059

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022042

Lia Tropical
Avacado Shampoo
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو الأفوكادو الاستوائي
600 مل × 12 علبةبلاستيكية



49

/ PERSONAL CAREالعناية الشخصية

Product Code
كود المادة 102073

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022066

Lia Tropical
Coconut Shampoo
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو جوز الهند الاستوائي
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102097

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022080

Lia Tropical
Mango Shampoo
600 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو المانجو الاستوائي
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102753

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 700 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8,4 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407012746

Lia Baby
Shampoo
700 ml x 12 Pet Bottle

 Lia شامبو اطفال
700 مل × 12 علبةبلاستيكية
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/ PERSONAL CAREالعناية الشخصية

Product Code
كود المادة 102462

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022455

Youty Pro Shampoo
2 in 1
600 ml x 12 Pet Bottle

 Youty شامبو احترافي 2 في 1
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102486

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022479

Youty Pro Shampoo
Anti-Dandruff
600 ml x 12 Pet Bottle

Youty شامبو احترافي مضاد للقشرة 
600 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 102509

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 600 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 8.28 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407022493

Youty Pro Shampoo
Anti-Loss
600 ml x 12 Pet Bottle

 Youty شامبو برو مضاد للتساقط
600 مل × 12 علبةبلاستيكية
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Product Code
كود المادة 109592

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 150 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 1,25 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019585

Lia Ocean
Cologne
150 ml x 24 Pet Bottle

 Lia أوشن كولونيا
150 مل × 24 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 109615

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 150 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 1,25 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019608

Lia Japanese Cherry
Blossom Cologne
150 ml x 24 Pet Bottle

 Lia كولونيا أزهار الكرز اليابانية
150 مل × 24 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 109639

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 150 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 1,25 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019622

Lia Amber
Cologne
150 ml x 24 Pet Bottle

 Lia عنبر كولونيا
150 مل × 24 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 109653

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 150 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 1,25 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019646

Lia Lemon
Cologne
150 ml x 24 Pet Bottle

 Lia كولونيا الليمون
150 مل × 24 علبةبلاستيكية
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Product Code
كود المادة 109455

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 400 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019431

Lia Lemon
Cologne
400 ml x 12 Pet Bottle

 Lia كولونيا الليمون
400 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 109424

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 400 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019417

Lia Amber
Cologne
400 ml x 12 Pet Bottle

 Lia عنبر كولونيا
400 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 109400

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 400 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019394

Lia Japanese Cherry
Blossom Cologne
400 ml x 12 Pet Bottle

 Lia كولونيا أزهار الكرز اليابانية
400 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 109387

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 400 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019363

Lia Ocean
Cologne
400 ml x 12 Pet Bottle

 Lia أوشن كولونيا
400 مل × 12 علبةبلاستيكية
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Product Code
كود المادة 109714

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 400 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019707

Lia Ocean Wave
Air Freshener
400 ml x 12 Pet Bottle

 Lia معطر جو أوشن ويف
400 مل × 12 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 109738

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 400 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 12

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 4,8 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407019721

Lia Tropical Forest
Air Freshener
400 ml x 12 Pet Bottle

Lia معطر جو برائحة الغابة الاستوائية 
400 مل × 12 علبةبلاستيكية
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Product Code
كود المادة 101939

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 150 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 3,6 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407021922

Youty Facial Cleansing
Foam Aloe Vera
150 ml x 24 Pet Bottle

 Youty رغوة تنظيف الوجه بالصبار
150 مل × 24 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 101977

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 150 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 3,6 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407021960

Youty Facial Cleansing
Foam Olive Oil
150 ml x 24 Pet Bottle

Youty رغوة تنظيف الوجه بزيت 
الزيتون 150 مل × 24 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 101953

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 150 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 3,6 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407021946

Youty Facial Cleansing
Foam Vitamin C
150 ml x 24 Pet Bottle

Youty رغوة تنظيف الوجه فيتامين 
سي 150 مل × 24 علبةبلاستيكية

Product Code
كود المادة 101991

Product Net Weight
الوزن الصافي للمنتج 150 ml

Packaging Type
نوع العلبة

Pet Bottle
علبةبلاستيكية

Packaging Inside
العدد في الكرتون 24

Box Gross Weight
الوزن الكلي للكرتون 3,6 kg

Outer Packaging
نوع تغليف العلبة

Box
كرتون

8681407021984

Youty Facial Cleansing
Foam Rose
150 ml x 24 Pet Bottle

 Youty يوز تيميزليم كوبوجو جول
150 مل × 24 علبةبلاستيكية



zerholdingzergroup.com

for your beauty


